
PODIOS - INFANTILES CTO Madrid RELEVOS Mixtos

OFICIALES:

 

DISTANCIAS 1500 4000 800

Responsable de clasificaciones: María Berruguete

LOCALIDAD: ALCOBENDAS FECHA CARRERA 01/03/2025

FIRMA JUEZ ARBITRO:

Delegado técnico: Javier Rodríguez Tobias

Juez Arbitro: María Berruguete

HORA PUBLICACION:

DUATLÓN ESCOLAR RELEVOS MIXTO ALCOBENDAS - 2025

FINALIZADOS

Pto Dor CAT.EQUIPO           TIEMPOCto Mad. Tpenal.

1 CLUB VILLA DE VALDEMORO TRIATLON INFANTIL A 1:30:24

A - Carla CABALLERO DIAZ

42 INFX SI

0:23:03

0:21:33

0:23:04

0:22:43

B - Sergio VALIENTE GRANDE

C - Isabella HUERTA MELCHOR

D - Marcos MOLINA HORTIZ

.9

2 BREATHESPORT A 1:35:01

A - Carla BLAZQUEZ

39 INFX SI

0:25:45

0:22:00

0:23:41

0:23:33

B - Hector BAHAMONTES SALCEDO

C - Sandra GOMEZ GONZALEZ

D - Adrian GALLO NAVARRO

.2

3 UNION ATLETICA COSLADA A 1:37:53

A - Valeria MARTIN PEREZ

37 INFX SI

0:27:28

0:23:02

0:23:47

0:23:34

B - Enol ALVAREZ ALMAZAN

C - Valeria ALJARILLA SALOMON

D - Diego MARTINEZ MATEOS

.4
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